

Единый портал корпоративной информации

Объявления

"O'zenergota'minlash" AJ

Объявление

"O'ZENERGOTA'MINLASH" AKSIYADORLIK JAMIYATI

КОНКУРС ПО ВЫБОРУ ОЦЕНОЧНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ АКЦИИ ОБЩЕСТВА

Акционерное общество «o'zenergota`minlash»

объявляет конкурс по выбору оценочную организацию

по определению рыночной стоимости акции общества

Для участия в конкурсе необходимо представить нижеуказанные документы:

- копию лицензии на право осуществления оценочной деятельности;
- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;
- копии квалификационный сертификата руководителя и оценщиков;
- информацию о предполагаемой стоимости оценочных работ.

Коммерческое предложение на участие в конкурсе принимаются до 26 февраля 2021 года по адресу: Ташкентская область, Кибрайский район, поселок Салар, , улица Ипакчилик 3 АО «O'ZENERGOTA`MINLASH»

Контактные телефоны: +99899 842 00 56

«O'ZENERGOTA`MINLASH» акциядорлик жамияти

жамият акцияларининг бозор қийматини аниқлаш бўйича

баҳоловчи ташкилотлар ўртасида танлов эълон қилади

Танловда иштирок этиш учун мустақил баҳоловчи ташкилотлар жамиятга қуйидаги хужжатларни тақдим қилиши лозим:

- баҳолаш фаолиятини амалга ошириш ҳуқуқини берувчи лицензия нусхаси;
- ташкилотнинг давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисидаги гувоҳнома нусхаси;
- баҳолаш ташкилоти раҳбари ва баҳоловчиларнинг малака сертификати нусхаси;
- баҳолаш хизмат ҳақи миқдори кўрсатилган тижорат таклифи.

Танловда иштирок этиш учун таклифлар 2021 йил 26 февралга қадар Тошкент вилояти, Қибрай тумани, поселок Салар,,Ипакчилик кучаси 3, «O'ZBEKENRGOTA`MIR» АЖ манзил бўйича қабул қилинади.

Телефон: +99899 842 00 56 23.02.2021

23.02.2021

Источник: <https://openinfo.uz/announce/10747/>

Дата: 25.04.2024